

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์พื้นฐานวิศวกรรมศาสตร์
ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิชาวิศวกรรมศาสตร์และนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
ตะวันออก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,799,000 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 มิถุนายน 2569
เป็นเงิน 5,798,865 บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย

ที่	รายการครุภัณฑ์	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน
1.	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	123	ชุด	38,000	4,674,000
2.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	6	ชุด	13,000	78,000
3.	โต๊ะพร้อมเก้าอี้	123	ชุด	3,500	430,500
4.	ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ (ขนาด 15U)	3	ตู้	17,755	53,265
5.	ชุดสายไฟและสายสัญญาณ	3	ชุด	187,700	563,100
	ราคารวมทั้งสิ้น				5,798,865

หัวหน้าส่วนราชการ อนุมัติ ณ วันที่.....16 มิถุนายน 2569.....

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 บริษัท สยามนครินทร์ ออฟฟิศบาย จำกัด (สาขาที่ 00004) ราคา 5,798,865 บาท
- 5.2 บริษัท โปร เอวี จำกัด (สำนักงานใหญ่) ราคา 5,832,450 บาท
- 5.3 บริษัท ดี-เอ็กซ์เซลเลนซ์ จำกัด ราคา 5,872,650 บาท

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมมาตร พรหมพุดม ประธานกรรมการ
- 6.2 นายกรินทร์ โกสิยานุรักษ์ กรรมการ
- 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์พงศ์พัฒน์ สิงห์ศรี กรรมการและเลขานุการ



ประธานกรรมการ



กรรมการ



กรรมการและเลขานุการ